Comarcal posa a l’abast de la població amb l’ànim d’optimitzar-ne el rendiment. 

3. Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit 

3.1. El pressupost base de licitació d’aquest contracte és l’import de 23.289,27 euros/any, 
més 4.890,73 euros corresponents al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 28.180,00 
euros/any (VINT-I-VUIT MIL CENT VUITANTA EUROS/ANY) 

Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 11.920.22602 Publicitat, 
propaganda i serveis de comunicació, de l’exercici 2026 i les corresponents aplicacions 
pressupostàries que per a cada exercici doti el Consell Comarcal.

[...]

0,75 € / 137,74 € 

0,16 € / 28,93 € 

0,91 € / 166,67 € 

Lot 7: Televisió digital 
terrestre 
(preu per passi)          12,19 €         2,56 €              14,75 €  

Aquest preu només pot ser millorat a la baixa.  

3.4 El valor estimat del contracte és de 48.907,46 € (QUARANTA-VUIT MIL NOU-CENTS SET 
EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS). 

El valor estimat del contracte resulta del càlcul següent:  

Primera anualitat 23.289,27 € 

1a pròrroga 23.289,27 € 

Modificació del 5 % de la primera anualitat 1.164,46 € 

Modificació del 5 % de la primera pròrroga 1.164,46 €